

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE VIDIŠKIŲ MOKYKLOS PRITAIKIMO
PRIEŠMOKYKLINĖMS GRUPĖMS DARBŲ RANGOS SUTARTIES NR. 61-368**

2024 m. gruodžio 10 d. Nr. **61-449**
Ukmergė

Ukmergės rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188752174, kurios registruota buveinė yra Kęstučio a. 3, 20114 Ukmergė, atstovaujama savivaldybės administracijos direktorės **Ingos Pračkailės**, veikiančios pagal Ukmergės rajono savivaldybės administracijos nuostatus (toliau - Užsakovas), ir

Ūkio subjektų grupės, veikiančios 2024 m. rugsėjo 6 d. Jungtinės veiklos sutarties Nr. 2024-1 pagrindu, atsakingas partneris – UAB „**Baltukmės statyba**“, veikiantis jungtinės veiklos partnerių UAB „**Baltukmės statyba**“ ir UAB „**Statybos montavimo darbai**“ vardu, juridinio asmens kodas 183130040, kurios registruota buveinė yra Antakalnio g. 64, 20144 Ukmergė, atstovaujama direktoriaus **Alvydo Pelakausko**, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Rangovas),

toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas) prie 2024 m. spalio 17 d. Vidiškių mokyklos pritaikymo priešmokyklinėms grupėms darbų rangos sutarties Nr. 61-368 (toliau – Sutartis), ir susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir Sutarties 10.2 punktu bei atsižvelgiant į 2024 m. gruodžio 5 d. Pakeitimų aktą:

1.1. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomų darbų, kurių vertė be PVM – 28 215,50 Eur (su PVM – 34 140,76 Eur).

1.2. Užsakovas įsipareigoja darbus priimti ir už juos sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais.

2. Pradinės Sutarties vertė - nesikeičia. Bendra Sutarties kaina po pakeitimo su PVM – 262 450,24 Eur.

3. Kitos Sutarties nuostatos lieka galioti.

4. Šis Susitarimas sudaromas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais po vieną kiekvienai Šaliai, yra neatsiejama Sutarties Nr. 61-368 dalis.

Priedas: Lokalinė sąmata, 6 lapai.

UŽSAKOVAS:

Ukmergės rajono savivaldybės administracija
Kęstučio a. 3, LT-20114 Ukmergė
Įm. kodas 188752174
Tel. (0 340) 60302
El.p. savivaldybe@ukmerge.lt
A.s. Nr. LT17 4010 0429 0042 0938
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius
Banko kodas 40100

RANGOVAS:

UAB „Baltukmės statyba“
Antakalnio g. 64, 20144 Ukmergė
Įm. kodas 183130040
Tel. (0 340) 64 218
El. p. statyba@baltukme.lt
PVM kodas LT831300418
A. s. LT45 4010 0429 0008 025
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius
Banko kodas 40100

Administracijos
Inga Pračkailė



2024 m. gruodžio d.
Susitarimo Nr. 1 priedas

UAB Baltukmės statyba



Vidiškųjų pagrindinės mokyklos pastato
dalies patalpų kapitalinis remontas
Vidiškųjų pagrindinės mokyklos pastato
dalies patalpų kapitalinis remontas. Ia. WC
žmonėms su negalia ir Ila. patalpos
Remonto darbai

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2024 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: 34140,76 EUR

Eil. Nr.	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	Skyrius Vidaus durys. Ia. WC žmonėms su negalia Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	2,31	158,65	366,48
	Iš viso už skyrių Vidaus durys. Ia. WC žmonėms su negalia				366,48
2	Skyrius Statybos darbai. Ia. WC žmonėms su negalia Statinio mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	5	3,16	15,80
3	Sienų išardymas	m3	1,2	336,98	404,38
4	Esamų grindų dangų išardymas	100 m2	0,1109	502,45	55,72
5	Juodgrindžių išardymas	100 m2	0,1109	489,30	54,26
6	Smėlio pasluoksnis ant grunto, vežant medžiagas karučiais (mažų apimčių).	m3	1,7	74,80	127,16
7	Grindų hidroizoliacijos įrengimas klojant plėvelę	m2	11,09	2,30	25,51
8	Grindų šiltinamųjų (garso) iki 100mm storio izoliacijų įrengimas	100 m2	0,1109	1479,91	164,12
9	Grindų cementinių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais, akučių dydis 150x150	m2	11,09	5,83	64,65
10	Grindų išlyginamųjų sluoksnių iki 70mm storio įrengimas	100 m2	0,1109	2040,80	226,32
11	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio, plytelės plotas iki 0,012m2	m2	11,09	56,10	622,15
12	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	m2	39,79	1,51	60,08
13	Pastato vidinių tinkuotų paviršių atskirų vietų remontas (sienos ir kolonos)	m2	6	11,05	66,30
14	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,3979	179,03	71,24
15	Sienų dalinis lyginimas kibiu tinku	100 m2	0,3979	1486,49	591,47
16	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m2	0,2333	572,36	133,53
17	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100 m2	0,2333	522,99	122,01
18	Tinkuotų vidaus sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,2333	1342,11	313,11
19	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm, plytelės plotas iki 0,012 m2	m2	16,46	52,15	858,39
20	Amstrong' akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	11,09	28,01	310,63
21	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	2,5	12,50	31,25
22	Statybinių šiukšlių išvežimas automobiliais- savivarčiais	t	2,5	34,22	85,55
23	Statybinių šiukšlių savartyno mokestis	t	2,5	103,07	257,68
24	Turėklų neigaliesiems įrengimas	kompl.	2	158,44	316,88
	Iš viso už skyrių Statybos darbai. Ia. WC žmonėms su negalia				4978,19
	Skyrius Vandentiekis. Ia. WC žmonėms su negalia				

UAB Baltukmės statyba

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
25	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	M	52	10,31	536,12
26	Daugiasluoksnis vamdis pe 16x2	M	24	1,53	36,72
27	Daugiasluoksnis vamdis pe 20x2	M	28	2,38	66,64
28	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garų nelaide polietileno ar porėtos gumos kevalais	100M	0,52	335,41	174,41
29	Kevalai vamzdynams vamzd. d18mm,	M	24	4,53	108,72
30	Kevalai vamzdynams vamzd. d22mm	M	28	2,20	61,60
31	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung.	VNT	5	8,03	40,15
32	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", pp v/v sriegis	VNT	2	4,98	9,96
33	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100M	0,52	203,65	105,90
34	Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose, kai skylės skersmuo iki 32mm, gylis 200 mm	100VNT	0,02	1217,38	24,35
35	Vamzd., kurių d iki 25mm, prijung. prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	VNT	1	99,14	99,14
36	Plastikinio vamzdyno pajungimo galinių alkūnių tvirtinimas	VNT.	5	11,25	56,25
37	Vagų iškirtimas vidaus vamzdynams, kai plytų sienose vagų skerspjūvio plotas 50 cm ²	M	5	6,37	31,85
38	Prietaisimų ventilių montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	VNT.	3	13,86	41,58
Iš viso už skyrių Vandentiekis. Ia. WC žmonėms su negalia					1393,39
Skyrius Buitinės nuotekos. Ia. WC žmonėms su negalia					
39	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdyno)	M	2	8,08	16,16
40	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	M	19	9,29	176,51
41	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	KOMPL.	1	50,07	50,07
42	Pvc vamzdžiai su movomis 32x1.8x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.optima)	VNT	2	3,83	7,66
43	Pvc vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin.(vid. nuotek.optima)	VNT	19	13,11	249,09
44	Pravala d110	VNT	1	12,49	12,49
45	Trafo, kurio skersmuo 100mm, montavimas	KOMPL.	1	148,22	148,22
46	Nuotekų vamzdyno prijungimas, įsipaunant į esamus nuotakyno plastikinius vamzdynus moviniais trišakiais, kai vamzdyno skersmuo iki 110 mm	VNT.	1	30,80	30,80
47	Nuotekų vamzdynų bandymas (buitinių nuotekų)	100M	0,21	191,98	40,32
48	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose žuliniuose	VNT	3	58,91	176,73
49	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas (betono sienose ir pertvarose)	VNT.	3	14,21	42,63
50	Vagų iškirtimas vidaus vamzdynams, kai betono sienose vagų skerspjūvio plotas 50 cm ²	M	8	11,72	93,76

UAB Baltukmės statyba

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
	Iš viso už skyrių Buitinės nuotekos. Ia. WC žmonėms su negalia				1044,44
	Skyrius San prietaisai. Ia. WC žmonėms su negalia				
51	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, gręžiant grindyse skylę	KOMPL.	1	167,10	167,10
52	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinant prie sienų	VNT.	1	197,46	197,46
53	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	VNT	1	197,20	197,20
	Iš viso už skyrių San prietaisai. Ia. WC žmonėms su negalia				561,76
	Skyrius Šildymas				
54	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	M	10	5,10	51,00
55	Radiatorių nuėmimas	VNT.	1	14,85	14,85
56	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm)	M	8	9,23	73,84
57	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100M	0,8	64,22	51,38
58	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių, kurių masė iki 2kg, montavimas	T	0,01	22294,50	222,95
59	Vamzdžiai d 50x3.0	M	4	14,60	58,40
60	Vamzdžiai d 40x3.0	M	4	11,80	47,20
61	Angų iškirtimas vamzdžių įvadams mūrinėse 25 cm storio sienose	VNT	1	34,58	34,58
	Iš viso už skyrių Šildymas				554,20
	Skyrius Elektrotechnika. Ia. WC žmonėms su negalia				
62	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėpta	100VNT	0,01	992,53	9,93
63	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	100VNT	0,01	129,19	1,29
64	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100VNT	0,01	446,58	4,47
65	1 lempos liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100VNT	0,03	2543,44	76,30
66	Šviestuvus įleidžiamas į lubas dowlight 10w led	VNT	3	40,87	122,61
67	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas daugiau 6 mm ² iki 16 mm ²	100M	0,5	93,73	46,87
68	1kv galios variniai kabeliai nyy-j 3x1.5re	M	15	0,86	12,90
69	1kv galios variniai kabeliai nyy-j 3x2.5re	M	35	1,23	43,05
70	Kabelių pritraukimo dėžių montavimas	VNT.	2	16,50	33,00
71	Iki 0,4 kv įtampas elektros instaliacijos pereinamosios varžos matavimas (taškas)	10 VNT	1	3,07	3,07
72	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	VNT.	1	17,27	17,27
73	Luminescencinių iki keturių lempų šviestuvų demontavimas	100VNT	0,01	253,55	2,54
74	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100VNT	0,01	81,09	0,81
	Iš viso už skyrių Elektrotechnika. Ia. WC žmonėms su negalia				374,11
	Skyrius Vėdinimas. Ia. WC žmonėms su negalia				
75	Kanalinų ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m ³ /val.	VNT.	1	316,00	316,00
76	Plieninių sraigtinių ortakų tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	M	9	3,98	35,82

UAB Baltukmės statyba

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
77	Spiraliniai ortakiai oši 125, I-3000	M	9	2,87	25,83
78	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	VNT.	2	8,61	17,22
79	Oro tiekimo difuzorius zn 125	VNT	2	5,90	11,80
80	900 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo iki 200 mm	VNT.	1	11,76	11,76
81	Triukšmo slopintuvas tsa-160, I-900	VNT	1	57,83	57,83
82	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje iki 5 oro tiekimo taškų	VNT.	1	125,89	125,89
83	Reguliatorių montavimas	VNT.	1	19,67	19,67
84	Greičio reguliatorius	VNT	1	37,44	37,44
85	Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu	VNT	2	59,17	118,34
86	Fasoninės dalys	KOMPL.	1	37,44	37,44
87	Vėdinimo kanalų pravaržymas	M	4	2,63	10,52
Iš viso už skyrių Vėdinimas. Ia. WC žmonėms su negalia					825,56
Skyrius Statybos darbai. Ila. patalpos					
88	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūre sienose, nukapojant tinką	100 m2	0,042	835,40	35,09
89	Esamų grindų dangų išardymas	100 m2	0,9976	507,09	505,87
90	Juodgrindžių išardymas	100 m2	0,9976	493,69	492,51
91	Smėlio pasluoksnis ant grunto, vežant medžiagas karučiais (mažų apimčių).	m3	6	74,80	448,80
92	Grindų hidroizoliacijos įrengimas klojant plėvelę	m2	99,76	2,30	229,45
93	Grindų šiltinamųjų (garso) iki 100mm storio izoliacijų įrengimas	100 m2	0,9976	1479,91	1476,36
94	Grindų cementinių išlyginamųjų sluoksnių armavimas tinklais, akučių dydis 150x150	m2	99,76	5,83	581,60
95	Grindų išlyginamųjų sluoksnių iki 70mm storio įrengimas	100 m2	0,9976	2059,12	2054,18
96	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 75 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas (K8=3,4528)	m2	21	64,36	1351,56
97	Silikatinių plytų pertvarų mūras	m3	1	387,56	387,56
98	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	3	12,50	37,50
99	Statybinių šiukšlių išvežimas automobiliais-savivarčiais	t	3	34,22	102,66
100	Statybinių šiukšlių savartyno mokestis	t	3	103,07	309,21
101	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	4,2	158,65	666,33
Iš viso už skyrių Statybos darbai. Ila. patalpos					8678,68
Skyrius Elektrotechnika. Ila. patalpos					
102	Lizdų gręžimas potinkinėms elektros instaliacijos dėžutėms žiediniais grąžtais mūro sienose	100VNT	0,08	129,19	10,34
103	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100VNT	0,08	446,58	35,73
104	Pirmų laidų, kabelių įtraukimas į sumontuotus vamzdžius, kai laidų skerspjūvio plotas daugiau 6 mm2 iki 16 mm2	100M	1,2	93,73	112,48
105	1kv galios variniai kabeliai nyy-j 3x1.5re	M	210	0,86	180,60
106	1kv galios variniai kabeliai nyy-j 3x2.5re	M	160	1,23	196,80
107	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100M	1,2	520,25	624,30

UAB Baltukmės statyba

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
108	Elektros instaliacijos vamzdžiai tūl iš pvc (lygūs, su movomis) 20/17.8mm	M	120	0,50	60,00
109	Kabelių pritraukimo dėžių montavimas	VNT.	8	16,50	132,00
110	Luminescencinių iki keturių lempų žviestuvų demontavimas	100VNT	0,24	253,55	60,85
111	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100VNT	0,15	81,09	12,16
112	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100M	0,9	178,10	160,29
	Iš viso už skyrių Elektrotechnika. Ila. patalpos				1585,55
	Skyrius Vandentiekis. Ila. patalpos				
113	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	M	66	10,31	680,46
114	Daugiasluoksnis vamdis pe 16x2	M	48	1,53	73,44
115	Daugiasluoksnis vamdis pe 20x2	M	18	2,38	42,84
116	Vamzdinių, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100M	0,66	335,41	221,37
117	Kevalai vamzdinams vamzd. d18mm,	M	48	4,53	217,44
118	Kevalai vamzdinams vamzd. d22mm	M	18	2,20	39,60
119	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung.	VNT	2	8,03	16,06
120	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", pp.v/v sriegis	VNT	2	4,98	9,96
121	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100M	0,66	203,65	134,41
122	Horizontalių skylių gręžimas iki 80 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose, kai skylės skersmuo iki 32mm, gylis 200 mm	100VNT	0,05	1217,38	60,87
123	Vamzd., kurių d iki 25mm, prijung. prie veik.vid.šild.ir.vandent.sist.	VNT	1	99,14	99,14
124	Plastikinio vamzdžio pajungimo galinių alkūnių tvirtinimas	VNT.	6	11,25	67,50
125	Vagų iškirtimas vidaus vamzdinams, kai plytų sienose vagų skerspjūvio plotas 50 cm ²	M	15	6,37	95,55
126	Prietaisinių ventilių montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	VNT.	6	13,86	83,16
	Iš viso už skyrių Vandentiekis. Ila. patalpos				1841,80
	Skyrius Buitinės nuotekos. Ila. patalpos				
127	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdžio)	M	50	8,08	404,00
128	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	KOMPL.	1	106,83	106,83
129	Pvc vamzdžiai su movomis 32x1.8x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.optima)	VNT	28	3,83	107,24
130	Pvc vamzdžiai su movomis d50, su gum.tarpin.(vid. nuotek.optima)	VNT	22	7,75	170,50
131	Nuotekų vamzdžio prijungimas, įsipaunant į esamus nuotakyno plastikinius vamzdžius moviniais trišakiais, kai vamzdžio skersmuo iki 110 mm	VNT.	3	30,80	92,40
132	Nuotekų vamzdžių bandymas (buitinių nuotekų)	100M	0,5	191,98	95,99
133	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose	VNT	6	58,91	353,46

UAB Baltukmės statyba

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
134	Vagų iškirtimas vidaus vamzdynams, kai betono sienose vagų skerspjūvio plotas 50 cm ²	M	13	11,72	152,36
	Iš viso už skyrių Buitinės nuotekos. Ila. patalpos Skyrius Šildymas. Ila. patalpos				1482,78
135	Spintų kolektoriniams mazgams montavimas	VNT.	1	111,85	111,85
136	Dviejų kolektorių mazgo montavimas (kai atšakų skaičius 8)	VNT.	1	51,54	51,54
137	Kolektoriai 8 l	VNT	1	601,69	601,69
138	Reguliuojamosios armatūros priedų montavimas (termostatiniai elementai)	VNT.	2	145,79	291,58
139	Plastikinių vamzdžių klojimas grindų šildymui, rišant prie armatūros tinklo	M	750	1,76	1320,00
140	Daugiasluoksniai vamzdžiai 10 bar, d16x2	M	750	1,34	1005,00
141	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas	100M	0,3	198,05	59,42
142	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung.	VNT	3	8,03	24,09
143	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 3/4", pp v/v sriegis	VNT	3	7,24	21,72
144	25 mm skersmens balansinių ventilių įrengimas stovuose	VNT.	1	138,11	138,11
145	Balansiniai ventiliai asv-i dn 25	VNT	1	102,74	102,74
146	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	M	22	5,10	112,20
147	Radiatorių nuėmimas	VNT.	6	14,85	89,10
148	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių d iki 50mm, prijung.	VNT	2	8,03	16,06
149	Nuorintojai automat Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	VNT	2	12,49	24,98
150	Vamzdžiai dn20	M	30	7,39	221,70
151	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	M	30	3,41	102,30
152	Smulkių plieninių tvirtinimo detalių, kurių masė iki 2kg, montavimas	100M	0,3	64,22	19,27
153	Angų iškirtimas vamzdžių įvadams mūrinėse 25 cm storio sienose	T	0,005	22294,50	111,47
154	Iš viso už skyrių Šildymas. Ila. patalpos	VNT	3	34,58	103,74
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				4528,56
	Įrengimai				28215,50
	Bendra vertė be PVM				5925,26
	PVM				34140,76
	Bendra vertė su PVM				

Sudarė: Da